[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.02.2016
	№ 292

                                                        г.Боровичи
О создании комиссии по проведению осмотров зданий, сооружений
 на предмет их технического состояния и надлежащего технического
обслуживания на территории города Боровичи

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком проведения осмотров зданий, сооружений и выдачи рекомендаций об устранении выявленных в ходе таких осмотров нарушений на территории городского поселения город Боровичи, утвержденным решением Совета депутатов города Боровичи от 22.12.2015 № 27, на основании Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
создать комиссию по проведению осмотров зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории города Боровичи и утвердить её в прилагаемом составе.

Глава муниципального района   М.М. Костюхина

це
               УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 16.12.2016 № 292

СОСТАВ

комиссии по проведению осмотров зданий, сооружений на предмет

их технического состояния и надлежащего технического обслуживания

на территории города Боровичи

	Корленков В.А.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии

	Черепанова К.Ф.
	-
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Боровичского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Тимофеева Е.В.
	-
	ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Боровичского муниципального района, секретарь комиссии

	            Члены комиссии:

	Буренин А.В.
	-
	главный специалист отдела по учету и распределению жилой площади комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Боровичского муниципального района

	Вербило В.К.
	-
	председатель комитета культуры и туризма Администрации Боровичского муниципального района

	Евдокимова Л.В.
	-
	заместитель председателя, начальник отдела архитектуры и градостроительства комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Боровичского муниципального района

	Комальдинов И.М.
	-
	главный специалист отдела жилищно-коммуналь-ного, дорожного хозяйства, транспорта, связи и благоустройства Администрации муниципального района

	Муратов Р.В.
	-
	инженер МКУ «Центр по работе с населением»

	Столбов А.Н.
	-
	начальник МКУ «Управление ГОЧС Боровичского муниципального района

_________________